UBND TỈNH  QUẢNG BÌNH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           VĂN PHÒNG
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 687  /VPUBND-NC                      Quảng Bình, ngày 08 tháng 3 năm 2019

	V/v đẩy nhanh tiến độ thực hiện Dự án 513 tại các tỉnh, thành phố có biển.

Kính gửi:
Sở Nội vụ
UBND tỉnh nhận được Công văn số 836/BNV-CQĐP ngày 26/02/2019 của Bộ Nội vụ về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện Dự án 513 tại các tỉnh, thành phố có biển (có Công văn kèm theo).

Sau khi xem xét, đồng chí Lê Minh Ngân, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo:
Giao Sở Nội vụ phối hợp với các đơn vị có liên quan đẩy nhanh tiến độ thực hiện Dự án 513, khẩn trương hoàn thiện hồ sơ, bản đồ địa giới đơn vị hành chính các cấp trên đất liền, trình cấp có thẩm quyền thẩm định, nghiệm thu đưa vào quản lý, sử dụng và nộp lưu trữ quốc gia trong năm 2019 và các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của Bộ Nội vụ tại Công văn nói trên.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nội vụ biết, thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Minh Ngân;

- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu Văn thư, NC.
	  CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Trần Quang